

Kyrsting ApS

Køllegårdsvej 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 20 95 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Morten Kyrsting Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kyrsting ApS Køllegårdsvej 7 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 20 95 22
	Stiftet: 2. april 2013
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kyrsting Hørup Svend Hørup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og tv-inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.929 t.kr. mod 1.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -18 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.929.366	1.820.410
2 Personaleomkostninger	-1.369.915	-1.569.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.107	-351.569
Andre driftsomkostninger	-10.509	0
Driftsresultat	268.835	-101.100
Andre finansielle indtægter	105	1.412
Øvrige finansielle omkostninger	-57.942	-71.543
Resultat før skat	210.998	-171.231
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	210.998	-171.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.231
Disponeret i alt	210.998	-171.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	770.783	983.606
Materielle anlægsaktiver i alt	770.783	983.606
Anlægsaktiver i alt	770.783	983.606
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.476	364.581
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	280.100	34.792
Periodeafgrænsningsposter	52.813	58.755
Tilgodehavender i alt	981.389	470.128
Likvide beholdninger	81.010	222.972
Omsætningsaktiver i alt	1.062.399	693.100
Aktiver i alt	1.833.182	1.676.706

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-98.350	-309.348
Egenkapital i alt	-18.350	-229.348
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	213.970	260.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.970	260.739
Kortfristet del af langfristet gæld	96.769	266.545
Gæld til pengeinstitutter	41	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.625	18.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	939.186	962.742
Anden gæld	537.941	397.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.562	1.645.315
Gældsforpligtelser i alt	1.851.532	1.906.054
Passiver i alt	1.833.182	1.676.706

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-138.117	-58.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.231	-171.231
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-309.348	-229.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.998	210.998
	80.000	-98.350	-18.350

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 211 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 -18 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.103	1.390.630
Pensioner	155.724	168.803
Andre omkostninger til social sikring	9.088	10.508
	<u>1.369.915</u>	<u>1.569.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.025.877	1.821.202
Tilgang i årets løb	121.993	354.675
Afgang i årets løb	-268.000	-150.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.879.870</u>	<u>2.025.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.042.271	-797.109
Årets afskrivninger	-280.107	-351.569
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	213.291	106.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.109.087</u>	<u>-1.042.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>770.783</u>	<u>983.606</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>284.300</u>	<u>508.943</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	310.739	527.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.769</u>	<u>-266.545</u>
	<u>213.970</u>	<u>260.739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt 41 t.kr.		

Årsrapporten for Kyrsting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, materialeforbrug andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning ved salg af ydelser omfatter værdien af årets ydelser, inklusive udlæg fra kunder, og indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.
